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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21321013A

2. Data e Regjistrimit 21/01/2022
3. Emri i Subjektit Factory Project
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ndre Mjeda, Kompleksi 
Magnet, Pallati Perseus, Shkalla 1, Apartamenti Nr. 1017, 
Njësia Bashkiake Nr. 7. 
250.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim fason i konfeksioneve dhe te gjitha proceseve qe 

lidhen me to per llogari te paleve te treta duke perfshire 
import eksport, me qellim perpunim te perkohshem Brenda 
territorit te Republikes se Shqiperise. Shperndarje totale ose 
pjesore e proceseve te perpunimit tek nenkontraktoret. Shitje 
e veshjeve. Blerje pelhure prodhim dhe shitje inport export. 
Shoqeria kryen cdo lloj aktiviteti qe ben pjese ne objektin e 
saj. Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe aktet nenligjore te 
duhura. Ajo zbaton standardet me te larta te etikes.
Maringlen Merja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/01/2022                Deri: 25/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiuseppeArgiento
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Factory Project
E-Mail: zyrekontabilitetiakh@gmail.com  
Telefon: 0692737190  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-850557-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-854256-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  24.01.2022 për ndryshim 
administratori. Largimi i Giuseppe Argiento dhe emërimi i Maringlen Merja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Maringlen Merja")                      Nga data 
"26/01/2022             Ne daten "25/01/2027
eshte larguar administratori:            ("Giuseppe Argiento")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 03/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3D61C9-965E-4676-88EB-0A6ADC0D8D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C27918-4975-4BC1-A7F7-F91DA9317CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA19943-5C36-4A85-874F-1454DF62A470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F362FC-CA48-450A-ADE6-46DB99190134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F362FC-CA48-450A-ADE6-46DB99190134

